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СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2017 года
	№ 28/237


г. Североуральск
О количестве переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования при проведении выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года

Руководствуясь подпунктом п. 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, Североуральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями, для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Свердловской области и выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить исполнение настоящего решения, подготовив переносные ящики для организации голосования вне помещения для голосования, согласно приложению.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Гусакову Т.Я.

	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии 


	
	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии
	
	В.В. Паукова


	
	Приложение 

к решению Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

от 4 сентября 2017 года № 28/237


Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями, для организации голосования 
вне помещения для голосования
	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей


	Количество переносных ящиков

	1
	2447
	1783
	3

	2
	2448
	1975
	3

	3
	2449
	1809
	4

	4
	2450
	1819
	4

	5
	2451
	1615
	3

	6
	2452
	1980
	3

	7
	2453
	1955
	3

	8
	2454
	1797
	3

	9
	2455
	1869
	3

	10
	2456
	1572
	3

	11
	2457
	1015
	3

	12
	2458
	465
	2

	13
	2459
	1412
	3

	14
	2460
	1754
	3

	15
	2461
	2066
	3

	16
	2462
	1576
	3

	17
	2463
	1374
	3

	18
	2464
	247
	2

	19
	2465
	180
	2

	20
	2466
	1700
	3

	21
	2567
	1655
	3

	22
	2568
	193
	2

	23
	2616
	1728
	3

	24
	2617
	1737
	3

	25
	2618
	752
	2


